2021 年 5 月 14 日

各  位

会 社 名  株式会社酉島製作所

代表者名  代表取締役社長 原田 耕太郎

（コード：6363 東証第 1部）

                           問合せ先  執行役員経理部長 馬渕 淳夫

（TEL．072-695-0551）

配当方針の変更に関するお知らせ

当社は、2021 年 5 月 14 日開催の取締役会において、配当方針を下記のとおり変更することを決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．変更の内容

 (変更前)

  当社の配当方針は株主各位への安定的配当を継続することを基本とし、新たな成長のための

 投資に利益配分することを考慮して、配当性向は 30%を目安としております。

 (変更後)

  当社の配当方針は株主の皆様への安定的配当を継続することを基本とし、新たな成長のための

 投資に利益を配分すると共に、株主の皆様への利益還元重視の姿勢をより明確にするため、自己

株取得を含む総還元性向で 40%を目指してまいります。

２．変更時期

   ２０２２年３月期 中間配当より適用いたします。

   (２０２１年３月期 期末配当は変更前方針に基づき実施いたします。)

以 上